
	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   	
  
 

Dipartimento	
  Interateneo	
  di	
  Fisica	
  	
  
“Michelangelo	
  Merlin” 

	
  
	
  

U.O.	
  Contabilità	
  e	
  Attività	
  Negoziali	
  
e-­‐mail:	
  annunziata.marinelli@uniba.it	
  
Tel.	
  080	
  544.22.55	
  –	
  Fax:	
  080	
  544.24.34	
  
Dipartimento	
  Interateneo	
  di	
  Fisica	
  	
  
Via	
  Orabona,	
  4	
  –	
  70124	
  -­‐	
  BARI	
  
C.F.	
  80002170720	
  -­‐	
  P.I.	
  01086760723 

	
  

 
 
D.D. n. 175 del 15 dicembre 2020 
 
 
Oggetto: procedura di cottimo fiduciario effettuata sul MePA in data 09 dicembre 2020, per la fornitura di 
“materiale informatico” - CIG: Z102F9E7FB 

 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 
VISTA  la RDO n. 2710271 inviata sul MePA in data 09 dicembre 2020 alle seguenti Ditte: 
 

1. GIUSEPPE TANZI & FIGLI SAS 
2. PIXEL SAS DI TRIGGIANI E PATERNUOSTO A. 
3. EUROCART DI GIACOMA ALBANESE & C SNC 
4. PC ENGINEERING 
5. COMMUNICATION NETWORK DI PISCITELLI MASSIMO LUCIO 

 
CONSIDERATO  che entro il termine ultimo per la presentazione delle offerte, fissato per il giorno 15 

dicembre 2020 alle ore 09:30 è  pervenuta 1 (una) offerta da parte della Ditta: 
 

-­‐ PIXEL SAS DI TRIGGIANI E PATERNUOSTO A. 
 

CONSIDERATO  che la Ditta PIXEL SAS DI TRIGGIANI E PATERNUOSTO A., ha presentato 
un‘offerta economica di euro 3.485,73 (tremilaquattrocentottantacinque/73) oltre IVA, 
sull’importo a base d’asta di euro 3.500,00  (tremilacinquecento/00) oltre IVA.  

 
DECRETA 

di aggiudicare, provvisoriamente, l’affidamento per la fornitura di materiale informatico, alla Ditta PIXEL 
SAS DI TRIGGIANI E PATERNUOSTO A., per l’importo di euro 3.485,73 
(tremilaquattrocentottantacinque/73) oltre IVA. 
              

   Il Direttore del Dipartimento 
 f.to Roberto Bellotti  


